___________________________________________

	   	   	   COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII
Portaria de Regularidade de Estudos n.º 080 – 25/09/81 - MEC

Circular n.º 032/2018                               Juiz de Fora, 04 de julho 2018.

Senhores Pais e/ou Responsáveis:

 Em razão dos jogos da Copa do Mundo de Futebol, comunicamos sobre o funcionamento da escola no
dia 06/07/2018:

Dia Manhã  (EFII e EM) Tarde (EFI) Noite (EJA)
06/07

 (sexta-feira)
Aulas horário normal:

Início: 7:10h
Término: 13:15h

Não haverá
aulas

Aulas horário normal:
Início: 18:30h

Término: 22:30h

 Caso a Seleção Brasileira se classifique para a semifinal, no dia 10/07/2018, teremos o
funcionamento com base no quadro abaixo.
 Caso NÃO se classifique, a Escola funcionará em horário normal

Dia Manhã  (EFII e EM) Tarde (EFI) Noite (EJA)
10/07

 (terça-feira)
Aulas horário normal:

Início: 7:10h
Término: 13:15h

Não haverá
aulas

Aulas horário normal:
Início: 18:30h

Término: 22:30h

 Atenciosamente,

 A Direção